



Referat fra fast møte 4 med nærutvalget i kommunedel 9

Dato og tidspunkt: 17.11.2022 kl. 20.00 – 21.30

Sted: Åskollen bo og servicesenter

Til stede

Innbyggere:

Jacob Vik, Martin Langeteig, Kamilla Stamnes, Solveig Risan Taranger

Folkevalgte:

Robin Brekke Voss, Nina Kristin Frosthammer

Administrasjon: Thea Stokke

Frafall: Tanja Vatnås, Christine Holm Olsen, Ståle Sørensen

Referat godkjent av nærutvalget

Referent Thea Stokke

Sak 28/22 **Lindum tidligere sak 23/11**

Kort beskrivelse:

Nærutvalget har besøk av naboene til Lindum. Det informeres om at det er en storaksjon på gang. Det er et fremstøt i media og naboene sender et brev til formannskapet. Mobilisere i forbindelse med arealinnspillet som er sendt ut av Lindum som berører dyrka mark.

Det er fremstøt til media, brev til formannskapet. Det er også invitert til befarings av området

Nærutvalget forbereder seg til taletid i formannskapsmøte 06.12.22

Sak 29/22 **Helsestasjonen i Svelvik Tidligere sak 24/22**

Kort beskrivelse:

Saken skal opp til behandling i hovedutvalget i oppvekst og utdanning, sak 79/22.

[Hovedutvalg for oppvekst og utdanning 23.11.2022.pdf](#)

Innspill som skal sendes fra Nærutvalg til politikere leses opp på møtet. Innspillet sendes til Hovedutvalget for oppvekst og utdanning og parts sammensatt samarbeidsutvalg fredag 18. november. Kamilla følger opp saken videre.

Sak 30/22 Knutepunkt tidligere sak 11/22

Kort beskrivelse:

Det jobbes med et innspill frem frist for innspill på Rådmannens forslag til handlings og økonomiplan mandag 21.11.2022

Kamilla skriver innspillet på vegne av nærutvalget.

Sak 31/22 Svelvikveien tidligere sak 27/22

Kort beskrivelse.

Målet med folkemøtet er at det ikke skal glemmes og at de folkevalgte har fokus på dette denne utfordringen. Dette er et samarbeid mellom nærutvalget i kommunedel 7,9, 10 og Nesbygda NMU. De som bor langs veien er med på å arrangere dette møtet. Det er viktig å huske at Svelvikveien er en del av kommunen.

[\(1\) Ja til ny Svelvikvei! Folkemøte på Tangen skole | Facebook](#)

Sak 32/22 Nesbygda, en del av kommunedel 10

Kort beskrivelse.

Nesbygda tilhører nå kommunedel 10. Nærutvalget diskuterer fordeler og ulemper rundt dette. Ønsker at saken blir videre diskutert på de neste møtene. Det er ønske om at flere av de faste møtene legges til Skoger.

Sak 33/22 Handlingsplan for utvikling og bruk av skole- og barnehagebygg

Kort beskrivelse.

FAU i kommunedel 9 er bekymret for denne saken. De har samlet seg for å skrive et høringsinnspill.

Nærutvalgene inviteres til møtet i hovedutvalget for oppvekst og utdanning 01.02.23 for å kunne legge frem deres innspill til handlingsplanen for utvikling og bruk av barnehage- og skolebygg om de ønsker.

Sak 34/22 Avløpspolitikk, pålegg uten støtteordninger

Kort beskrivelse.

Innbyggere ber nærutvalget om å løfte denne saken. Det gjelder 80 husstander, der 15 er tilkoblet offentlige avløp. Det kommer en ny plan for Drammen i 2023. Dette berører sikker vannforsyning.